até que seja encontrada alguma que contemple todos os requisitos do edital.

c) Após a realização do referido teste o fornecedor deverá recolher a amostra.

Marca: CR Energia 

Modelo: KSB 1500BS

UNIDADE/QUANTIDADE  20 (vinte) unidades

VALOR UNITÁRIO   R$ 856,90 (oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ será o órgão gerenciador;